В профсоюзный комитет
первичной профсоюзной организации
___________________________________
___________________________________
  (Наименование организации)
От _________________________________
_________________________________
(Ф.И.О., должность)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в  члены Профсоюза работников народного образования   и науки РФ
с ______________.  Обязуюсь выполнять Устав Профсоюза, уплачивать  членские профсоюзные взносы и принимать участие в деятельности организации Профсоюза.

Дата___________________           Подпись__________________________________